令和  年  月  日議決・専決      令和 ７年 ８月 １日施行

   令和 ７年 ７月３１日公布         令和  年  月  日適用

   佐用町告示第   号

   令和７年佐用町規則第１８号

佐用町財務規則の一部を改正する規則

佐用町財務規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和 ７年 ７月３１日

                  佐用町長  庵 逧 典 章

佐用町規則第１８号

佐用町財務規則の一部を改正する規則

佐用町財務規則（平成17年佐用町規則第33号）の一部を次のように改正する。

第91条第１項第１号を次のように改める。

(１) 工事又は製造の請負の契約金額が１件200万円以下のとき。

第91条第１項中第５号を第７号とし、第２号から第４号までを２号ずつ繰り下げ、

第１号の次に次の２号を加える。

(２) 物品購入の契約金額が１件150万円以下のとき。

(３) 業務委託、役務の提供その他の契約金額が１件100万円以下のとき。

第91条第２項中「第38号）」の次に「又は変更請書（様式第38号の２）」を加え

る。

様式目次中様式第38号 請書の次に次のように加える。

様式第38号の２ 変更請書

様式第38号の次に次の１様式を加える。

様式第38号の２（第91条関係） 変更請書

附 則

この規則は、令和７年８月１日から施行する。